
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj  
Živičná 1123/2, 702 69 Ostrava 

tel: +420 950 179 211, fax: +420 553 626 672, e-mail: ostrava@suip.cz, DS: 5bzeezt 
 
 

 
Váš dopis: 
 

Ze dne: 
16. 7. 2022 

Naše č. j.: 
19529/10.10/22/15.16 

Vyřizuje/Kontakt: 
Mgr. Ing. Maturová/kl. 217 

V Ostravě dne: 
20. 7. 2022 

 
 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě  (dále 
jen „správní orgán“) obdržel dne 16. 7. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona  
č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které požadujete tyto informace (cit.):  
„…žádám o zaslání všech protokolů o kontrolách provedených oblastním inspektorátem práce pro 
Moravskoslezský a Olomoucký kraj u zaměstnavatele , v letech 2017 – dosud,  
a dále o zaslání všech námitek, vyřízení námitek, příkazů a rozhodnutí, které na tyto kontroly 
navazovaly.“ 
 
K Vaší žádosti sdělujeme, že u subjektu , byla ze strany správního 
orgánu dne 26. 5. 2022 zahájena kontrola, která stále probíhá, tedy protokol z této kontroly není  
k dispozici. V minulosti, tj. od roku 2017, nebyla správním orgánem provedena žádná kontrola  
u jmenovaného subjektu.  
 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu 
k informacím za vyřízenou. 
 
S pozdravem  

 

 
 

 
 

Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová 
       vedoucí právního oddělení 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj  
1 x  


	Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě  (dále jen „správní orgán“) obdržel dne 16. 7. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona  č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění ...
	K Vaší žádosti sdělujeme, že u subjektu Haná Press, s.r.o., IČ: 26782294, byla ze strany správního orgánu dne 26. 5. 2022 zahájena kontrola, která stále probíhá, tedy protokol z této kontroly není  k dispozici. V minulosti, tj. od roku 2017, nebyla sp...
	Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím za vyřízenou.
	S pozdravem

		2022-07-20T12:14:34+0200
	Mgr., Bc. Jana Večeřová Sasynová




